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Konteiner- ja tavaveo protsessid puiduekspordil Stora Enso Eesti AS näitel. 

LÜHIKOKKUVÕTE 

Bakalaureusetöö pealkiri on: Konteiner- ja tavaveo protsessid puiduekspordil Stora Enso Eesti 

AS näitel.  

Puitmaterjale eksportiva ettevõtte jaoks on meretranspordi puhul valida eelkõige konteiner- ja 

tavaveo vahel. Konteinerveol on kaubad paigutatud konteineritesse, tavaveol veetakse 

materjale tükilastina ehk need ei ole asetatud suurendatud kaubakohtadele. Bakalaureusetöö 

eesmärgiks oli määratleda konteiner- ja tavaveo erinevused, mida tuleks arvesse võtta 

veoviiside vahel valimisel puiduekspordi korraldamiseks ettevõttes Stora Enso Eesti AS. 

Kasutatavateks meetoditeks olid protsesside kaardistamine ja võrdlev analüüs. Samuti tehti 

mõlema veoviisi jaoks SWOT-TOWS maatriksid, mis võtsid kokku võrdleva analüüsi 

peamised tähelepanekud.  

Analüüsi läbiviimiseks valiti välja ettevõttes Stora Enso Eesti AS samal ajaperioodil toimunud 

konteiner- ja tavavedu Euroopa lühimaa merevedude piires. Autor kaardistas mõlemad 

protsessid, luues neile ka voodiagrammid. Lähtuvalt kogutud andmetest, viidi läbi võrdlev 

analüüs. Protsesside võrdlemisel lähtuti nende üldistest tunnusjoontest, analüüsides eraldi 

paindlikkuse ja kuludega seotud näitajaid. Samuti leiti tasuvuspunkt, millest alates on 

optimaalsem eelistada tavavedu konteinerveole. Merevedudega kaasnevaid aktuaalseid 

probleeme ja veoviiside kaardistatud omadusi arvesse võttes määratles autor erinevused, 

millega tuleks arvestada konteiner- ja tavaveo vahel valimisel puiduekspordi korraldamiseks 

uuritud suunal ettevõttes Stora Enso Eesti AS.  

2017. aasta alguses muutusid aktuaalseks probleemid seoses konteinervedude korraldamisega, 

kui lähtuvalt majandusolukorrast ja laevanduses toimuvatest sündmustest tekkis konteinerite ja 

laevakohtade puudujääk maailmas. Probleemide süvenedes võiksid konteinervedudele olla 

alternatiiviks tavaveod, mida kasutada vedude korraldamiseks. Lähtuvalt nimetatud 

probleemidest ei pruugi puitmaterjale eksportiva ettevõtte jaoks olla otstarbekas korraldada 

vedusid lähtuvalt väljakujunenud praktikatele, vaid arvestada tuleb lähtetingimusi vedude 

korraldamiseks.  
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